
DIE BUCHMACHER
Messe unabhängiger Verlage

St. Petri zu Lübeck, 
Petrikirchhof, 23552 Lübeck
Mehr Informationen unter 
www.st-petri-luebeck.de

mit: 

Charlotte Kerner, Gabriel Herlich, 

Lena Tietgen, Thea Mengeler, 

Vincent von Wroblewsky, Nina Jäckle u.a.

LESUNGEN

Eintritt für Messe und Lesungen frei

Samstag 11-18 Uhr

Sonntag 11-16 Uhr

20. + 21. April 2024

D
IE

 V
ER

LA
G

E

21

30

31

32

29

28

27

25

23 7

16

9

18

19

12
33

5

11
26

24

22 14 6

115

4

3

28

17

10

Café

LESUNGEN
im Chorbereich

Rote Katze

Schruf & Stipetic

Edition W

Wallstein

PalmArtPress

Merlin

Guggolz

AvivA

Wunderhorn  

Büchergilde Gutenberg 

Edition Rugerup

Mitteldeutscher Verlag

Osburg

Edition Brachvogel

Bedey & Thomas Media

Reisedepeschen 

Kunstanstifter

Kindermann

Edition Nautilus
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Römerweg

Klaus Wagenbach

Culturbooks

Satyr

Walde + Graf 

Pendragon

Edition fünf 
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Transit

Edition Frölich

Kröner

Andreas Reiffer

Edition AB Fischer
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